1 Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném do Krajské sítě
sociálních služeb, schválené radou kraje.

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Dotačního programu
a Podmínkami. Pro rok 2025je příjemci stanovena maximální výšeoprávněných provozních nákladů
Kč 66.872.000,—- (slovy šedesátšestmilionůosmsetsedmdesátdvatisíc korun českých).

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kapacity poskytované služby deňnované Krajskou
sítí sociálních služeb dojde zároveň ke změně maximální výše oprávněných provozních nákladů
stanovených v odstavci 2 tohoto článku formou písemného dodatku k této smlouvě.